
NOVELLINI  /  PIATTI DOCCIA  /  CUSTOM

Ant�sc�volo e caldo al tatto, res�stente agl� urt�, res�stente 

a� ragg� UV, fac�le da pul�re.

CUSTOM

TECNOLOGIA  
E SEMPLICITÀ IN  
UN UNICO PIATTO.

�

P�letta �spez�onab�le ad alta 
evacuaz�one (�n dotaz�one)

�

Barre d� r�nforzo �n acc�a�o
Per p�atto h. 3,5 mm

�

Sagomab�le per adattars� 
a tutte le es�genze 
arch�tetton�che
Per p�atto h. 3,5 mm
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B�anco B�anco opaco Be�ge Corda Gr�g�o Nero opaco

20 cmZONA SAGOMABILE

PER INSTALLAZIONE A FILO PAVIMENTO

SOLO MODELLO SPESSORE 3,5 CM
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CUSTOM
APPOGGIO PAVIMENTO
SPESSORE 3,5 CM

* M�sure della parte super�ore del p�atto

** M�sure del p�atto a pav�mento

M�sure
Fondo l�sc�o

Cod�ce
Scelta f�n�tura / Prezzo

30 79 11 27 29 28

AxB * 
± 2 mm

CxD ** 
± 3 mm

P B�anco
b�anco 

morb�do
Be�ge Corda Gr�g�o Nero

100 x 80 994 x 792 996 x 794 400 CU100804-

120 x 70 1194 x 692 1196 x 694 500 CU120704-

120 x 80 1194 x 792 1196 x 794 500 CU120804-

120 x 90 1194 x 892 1196 x 894 500 CU120904-

120 x 100 1194 x 992 1196 x 994 500 CU120104-

140 x 70 1392 x 692 1394 x 694 600 CU140704-

140 x 80 1392 x 792 1394 x 794 600 CU140804-

140 x 90 1392 x 892 1394 x 894 600 CU140904-

160 x 70 1592 x 692 1594 x 694 700 CU160704-

160 x 80 1592 x 792 1594 x 794 700 CU160804-

160 x 90 1592 x 892 1594 x 894 700 CU160904-

180 x 80 1792 x 792 1794 x 794 800 CU180804-

180 x 90 1792 x 892 1794 x 894 800 CU180904-

Con ant�sc�volo
Cod�ce

Scelta f�n�tura 
/ Prezzo

30

B�anco

CU100804A-

CU120704A-

CU120804A-

CU120904A-

CU120104A-

CU140704A-

CU140804A-

CU140904A-

CU160704A-

CU160804A-

CU160904A-

CU180804A-

CU180904A-
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Costruz�one 
del cod�ce

Cod�ce + F�n�tura =
Cod�ce 
prodotto f�nale

NON SAGOMABILE

B�anco B�anco opaco Be�ge Corda Gr�g�o Nero opaco
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OPTIONAL

K�t 2 prof�l� d� f�n�tura r�g�d� �n plast�ca 

f�n�tura b�anco morb�do - 195 cm

CUSTOM
APPOGGIO PAVIMENTO
SPESSORE 12 CM

Cod�ce Prezzo

PRVA195-30

* M�sure della parte super�ore del p�atto

** M�sure del p�atto a pav�mento

M�sure
Fondo l�sc�o

Cod�ce
Scelta f�n�tura / Prezzo

30 79 11 27 29 28

AxB *± 2 
mm

CxD 
**± 3 mm

P B�anco
B�anco 

morb�do
Be�ge Corda Gr�g�o Nero

100 x 80 994 x 792 1000 x 798 400 CU1008011-

120 x 70 1194 x 692 1200 x 698 500 CU1207011-

120 x 80 1194 x 792 1200 x 798 500 CU1208011-

120 x 90 1194 x 892 1200 x 898 500 CU1209011-

120 x 100 1194 x 992 1200 x 998 500 CU1201011-

140 x 70 1392 x 692 1398 x 698 600 CU1407011-

140 x 80 1392 x 792 1398 x 798 600 CU1408011-

140 x 90 1392 x 892 1398 x 898 600 CU1409011-

160 x 70 1592 x 692 1598 x 698 700 CU1607011-

160 x 80 1592 x 792 1598 x 798 700 CU1608011-

160 x 90 1592 x 892 1598 x 898 700 CU1609011-

180 x 80 1792 x 792 1798 x 798 800 CU1808011-

180 x 90 1792 x 892 1798 x 898 800 CU1809011-

Con  ant�sc�volo
Cod�ce

Scelta 
f�n�tura 
Prezzo

30

B�anco

CU1008011A-

CU1207011A-

CU1208011A-

CU1209011A-

CU1201011A-

CU1407011A-

CU1408011A-

CU1409011A-

CU1607011A-

CU1608011A-

CU1609011A-

CU1808011A-

CU1809011A-
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